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OKURLARIMIZA,

Jeoloji Mühendisleri Odası Haber Bülteni örgüt ile üye
arasındaki iletişimi sağlamaya, yapılan çalışmaları üyelere
duyurmaya, üyelerin görüş ve değerlendirmelerini kamuoyu-
na yansıtmaya devam ediyor. Bu karşılıklı bilgilenme ve bil-
gilendirmenin sınırlarını genişletmek için hem ulaşılan kitle-
nin nicel artışım sağlamak hem de içerik olarak nitel anlam-
da Haber Bülteni'nin düzeyini yükseltmek hedeflenmektedir,
İşte bu çoğalmanın bir Örneği olarak, bu sayımızda yine altın
konusunda bir yazı yayınlıyoruz. Bildiğimiz gibi altın konu-
sunda düzenlenen panelin, katılım eksikliğinden kaynakla-
nan, dengelerdeki olumsuz bir yönü söz konusu idi. Panelin
ertesinde çevre duyarlılığı açısından Çevre Yüksek Mühendi-
si Nizamettin KAZANCI tarafından hazırlanan bir yazıyı, di-
ğer meslek disiplinlerinin de görüşlerinin sizlere ulaştırmak
amacı ile yayınlıyoruz. Ortak amaçlar için uğraş veren sivil
toplum ve mesleki kitle örgütlerinin bu çabaları, ulaştıktan
somut bilgi ve ürünleri her türlü iletişim organı ile kamuoyu-
na yaymak topluma karşı sorumluluğumuzun gereğidir.

Kimi zamanlarda yayın kumlu olarak, örneğin bir zaman-
lama konusunda olduğu gibi koyduğumuz hedeflerin gerisin-
de kalsak da sizlerle birlikte üretmek, sahip çıkmak ve daha
ileriye götürmek duygusu bizleri bu tür yanlışlardan uzak
tutacaktır.

Bu sayımızda Mimarlar Odası tarafından yayınlanan "Te-
oman ÖZTÜRK 'Bir Dava Adamfnın" duyurusu yapılmakta-
dır. Bu yayın Türkiye'nin 70'li yıllarını, TMMOB'yi ve teknik
elemanların 40 yıllık savaşımının en can alıcı dönüm noktası
olan bir döneme ışık tutanaktadır. Odamızın değişik organla-
rında özveriyle görev yapan meslekdaşlarımız ile bu dönemi
yaşayanlar kitapta kendilerini bulacaklar, genç meslektaşla-
rımız ise TMMOB penceresinden ülkemizin yakın tarihini ta-
kıma şansına erişeceklerdir.

Bir ssonraki sayıda buluşmak üzere saygılarımızla...
YAYIN KURULU
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